

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00103/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.794.168/0001-70 - ANDRESSA PANINI ALBISSU

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Mesa</u>	Unidade	100	R\$ 410,3300	R\$ 296,0000	R\$ 29.600,0000

Marca: LBS DO BRASIL

Fabricante: LUCINEIDE B DOS SANTOS

Modelo / Versão: CJA 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA E CADEIRA ENSINO FUNDAMENTAL. Conjunto do aluno CJA-06. Composto de 1 mesa e 1 cadeira. Certificado pelo INMETRO e em conformidade com as normas (ABNT/NBR 14006/2008 portaria INMETRO 105/2012 e portaria INMETRO 184/2015), moveis escolares – cadeiras e mesas para conjunto aluno individual.- Mesa individual com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado; - Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.

19 <u>Mesa</u>	Unidade	80	R\$ 430,0000	R\$ 277,0000	R\$ 22.160,0000
----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LBS DO BRASIL

Fabricante: LUCINEIDE B DOS SANTOS

Modelo / Versão: CJA 03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTEIRA E CADEIRA ENSINO INFANTIL. Conjunto do aluno CJA-03. Composto de 01 mesa e 01 cadeira. Certificado pelo INMETRO, e em conformidade com as normas ABNT/NBR 14006/2008 PORTARIA INMETRO 105/2012 e portaria INMETRO 184/2015, Moveis escolares – Cadeiras e mesas para conjunto aluno individual. - Mesa individual com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço, contendo porta-livros em plástico injetado; - Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.

20 <u>Mesa</u>	Unidade	25	R\$ 901,0000	R\$ 388,0000	R\$ 9.700,0000
----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LBS DO BRASIL

Fabricante: LUCINEIDE B DOS SANTOS

Modelo / Versão: CP 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO MESA CADEIRA PROF Mesa: capacidade: 1 usuario, largura total: 1,00 m, profundidade total: 0,50 m, altura total: 0,76 m, medida do tampo superior: 1,00 m x 0,50 m, medida dos tampos inferiores: 0,90 m x 0,25 m, material dos tampos: MDF 18 mm revestido em laminado melaminico, bordas dos tampos: em PVC tipo ?T? colorido, material da estrutura: aco carbono, tubo quadrado 25 x 25 x 1,20 mm, pintura da estrutura: pintura eletrostatica a po. Cadeira: capacidade: 1 usuario, largura total: 0,43 m, profundidade total: 0,48 m, altura do chao ao assento: 0,46 m, medida do assento: 0,37 m x 0,33 m, reto, medida do encosto: 0,37 m x 0,20 m, material do assento e encosto: MDF 9 mm revestido em laminado melaminico, bordas do assento e encosto: cru, somente lixadas, material da estrutura: aco carbono, tubo redondo 7/8? x 1,06 mm, pintura da estrutura: pintura eletrostatica a po.Codigo comprasNet: 150786

24 <u>Mesa</u>	Unidade	35	R\$ 800,6300	R\$ 689,0000	R\$ 24.115,0000
----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LBS DO BRASIL

Fabricante: LUCINEIDE B DOS SANTOS

Modelo / Versão: LINHA OFFICE MR 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA REUNIAO OVAL. Mesa reuniao oval, material: madeira MDP 15 mm, acabamento das bordas: perfil de PVC, comprimento:2 m, largura: 1 m, altura: 75 cm, quantidade pes:2 un, material estrutura base: 30 x 50 na base etubo 30 x 30 duplos verticais, ponteiras em polipropileno rebitadas ao tubo, acabamento: pintura epoxi a po, furo e passa fio opcional.Codigo comprasNet: 150942

Total do Fornecedor: R\$ 85.575,0000

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Armário</u> <u>copa,cozinha</u>	Unidade	32	R\$ 364,2800	R\$ 364,2800	R\$ 11.656,9600

Marca: Colormaq

Fabricante: Colormaq

Modelo / Versão: Aéreo 3 Portas Médio - A3PM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO ACO PAREDE 3 PORTAS. Armario copa, cozinha, material: aco, tipo: de parede, acabamento superficial: pintura eletrostatica a po, cor: branca, quantidade portas: 3 unidades, quantidade de prateleiras: 3 unidades, largura: 1,05 m, profundidade: 0,28 m, altura: 0,55 m.

Total do Fornecedor: R\$ 11.656,9600

37.059.533/0001-59 - AMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Cadeira digitador</u>	Unidade	80	R\$ 541,0400	R\$ 190,0000	R\$ 15.200,0000

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PROPRIA

Modelo / Versão: EXE4P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA EXECUTIVA BASE FX PALI Cadeira para escritório, tipo: executiva com base

fixa palito, modelo: 4 pes, fabricacao nacional, encosto anatômico, que ocupa toda a região lombar e das costas, espuma anatômica injetada com espessura 45 mm no assento e encosto, dimensoes: assento: largura 48 cm, profundidade 41,5 cm, altura 50 cm, encosto: largura 43 cm, altura 37 cm. Código comprasNet: 14237

Total do Fornecedor: R\$ 15.200,0000

Valor Global da Ata: R\$ 112.431,9600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar